АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2014    №981                                                                      с.Смоленское

Об утверждении Положения

о закупках муниципального
бюджетного образовательно-

го учреждения дополнитель-

ного    образования    детей

«Смоленская детская школа

искусств»
      В целях рационального и эффективного использования финансовых средств на закупки товаров, работ, услуг для нужд МБОУ ДОД «Смоленская детская школа искусств», а так же в соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о закупках муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Смоленская детская школа искусств»(прилагается).
2. Разместить Положение о закупках муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Смоленская детская школа искусств» на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течении 15 дней с момента утверждения.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Смоленский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБОУ ДОД «Смоленская детская школа искусств» Кудинова Юрия Анатольевича.

Первый заместитель главы
 Администрации района         _________________                       Н.В.Васильева
                     М.П.